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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11913014I

2. Data e Regjistrimit 13/07/2021
3. Emri i Subjektit Advance Capital Fund
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Njesia nr.9 , 
me nr pasuarie 2/315, zona kadastrale 8350, prane SHKB, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne kryerjen e operacioneve tregtare dhe industriale, 

financiare investime financiare, tregetare. Projektim  
Kontabilitet, Mbikeqyrje punimesh dhe Kordinim. Sigurimi, 
Asistenc teknike ne shitblerjet,  Asistenc teknike shoqerive. 
Ekspertim, ekstra - gjyqesore dhe vleresimet ne pasurite e 
paluajtshme. Punime ne ndertime , ndertim i ri, restaurimi 
dhe rikonstruktimi objekteve dhe sistemeve teknologjike. 
Konsulence dhe Mbeshtetja  Financiare,Trading, Brokerat 
dhe sherbime financiare ne pergjithesi. Blerja e Patentave 
dhe zhvillimit industrial. Agjensi investimi  financiare. 
Robert Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2021                Deri: 09/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Advance Capital Fund
E-Mail: robertvata@hotmail.com  
Telefon: 0685000008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-740517-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768918-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese krysore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Njesia nr.9 , me nr pasuarie 2/315, zona kadastrale 8350, prane 
SHKB, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bajram  Curri, Godina ETC, Kati 12, Zyra 121;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B234459E-040C-45E5-BF02-191AB6DA84D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9627D2-1CC8-4F4C-8639-7989A3C8017A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FD2CB-4D64-4E37-8CF7-B00F189A10DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3D6D49-B38C-486D-8EFB-1067B40E66DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803BD2AA-0BFA-43DE-9E72-47C90B500825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803BD2AA-0BFA-43DE-9E72-47C90B500825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D67FB2D-D9A5-4957-8764-D87495A4A56B
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(i nëpunësit të sportelit)


